
Uchwała Nr LXXXIV/598/2023 

Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 28 września 2023 roku 

 
 

 
 w sprawie nadania nazwy zaułkowi im. Wiktora Zatwarskiego w gminie 
Łomianki 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. 2023, poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Łomiankach uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zaułkowi położonemu na obszarze Osiedla Łomianki Trylogia, stanowiącemu część działki 
ewidencyjnej numer: 439 (obręb 0005, Łomianki - miasto), łączącemu ul. Wołodyjowskiego  
z ul. Włościańską nadaje się nazwę: zaułek im. Wiktora  Zatwarskiego. 
 

§ 2. 
  
Przebieg zaułku przedstawiony został na załączniku graficznym nr 1 do uchwały.   
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 



Uzasadnienie do uchwały w sprawie nadania nazwy zaułkowi im. Wiktora 

Zatwarskiego. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. 2023, poz. 40) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie 

uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw 

dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645.), a także wznoszenia pomników. 

Do urzędu wpłynął wniosek mieszkańców, złożony za pośrednictwem Przewodniczącego 

Zarządu Osiedla Łomianki Trylogia, o upamiętnienie wieloletniego mieszkańca Łomianek 
Wiktora Zatwarskiego poprzez nazwanie jego imieniem zaułku, znajdującego się w pobliżu 

domu w którym mieszkał.  

Propozycja uzyskała pozytywną opinię Burmistrza Łomianek.  

Zaułek usytuowany jest na części działki nr ewid. 439 z obrębu 0005 Łomianki-miasto, 
znajdującej się we własności Gminy Łomianki, stanowi połączenie ul. Wołodyjowskiego  

z ul. Włościańską.  

Zaułek znajduje się w granicach obowiązywania Miejscowego Planu zagospodarowania 

przestrzennego uchwalonego Uchwałą Nr XL/469/2018 z dnia 8 marca 2018 w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego "Stare Łomianki" oznaczony na rysunku planu symbolem 

KX10, przeznaczenie podstawowe – istniejący ogólnodostępny ciąg pieszo-rowerowy.  

Skutki finansowe podjęcia niniejszej uchwały ograniczone będą do kosztów oznaczenia 

zaułku tabliczką z jego nazwą. 

Wiktor Zatwarski (ur. 02.11.1935 r. zm. 31.08.2022r.) piosenkarz i aktor, ukończył 

Państwową Wyższą Szkołę Teatralną w Krakowie. Powszechnie znany z występów  
w Sopocie, Opolu, Kołobrzegu oraz Zielonej Górze. Najbardziej znanymi piosenkami  

są „Srebrne Wesele”, „Moja prośba o sen”, „Jak na lato”.  Otrzymał dwa odznaczenia  

za zasługi dla Obronności Kraju w roku 1973 (Brązowy Medal) oraz w roku 1976 (Srebrny 
Medal) w tym samym roku otrzymał również Złotą Odznakę za zasługi dla województwa 

koszalińskiego. Zgodnie z informacją, przedłożoną przez Przewodniczącego Zarządu Osiedla 

Łomianki Trylogia, Wiktor Zatwarski mieszkał na Osiedlu Trylogia od początku  

jego istnienia, czyli od przełomu lat 1978-1979.    

 
 



Załącznik graficzny nr 1 
do Uchwały Nr LXXXIV/598/2023 

Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 września 2023 r. 
w sprawie nadania nazwy zaułkowi im. Wiktora  Zatwarskiego w gminie 

Łomianki 

 


		2023-11-03T13:44:35+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2023-11-03T13:44:58+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2023-11-03T13:45:15+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska




